
1 

 

  
GIUNTA REGIONALE 

 

DETERMINAZIONE N. DPC026/271                   del 17/11/2023 

 

DIPARTIMENTO:  TERRITORIO - AMBIENTE  

SERVIZIO:       GESTIONE RIFIUTI E BONIFICHE 

UFFICIO:       PIANIFICAZIONE E PROGRAMMI  

 

OGGETTO: Polo CIRSU - Presa d’atto “Contratto di affitto di ramo d’Azienda” - 

Volturazione delle seguenti Autorizzazioni Integrate Ambientali: AIA n. 10/10 del 

4.08.2010 (volturata con l’AIA n. 8/11 del 01.12.2011 e ss.mm.ii), AIA n. 1/14 del 

12.02.2014 e ss.mm.ii., AIA n. DPC026/179 del 22/09/2022  da ACEA 

AMBIENTE S.r.l.”  (P.IVA 12070130153) a “DECO S.p.A.” (P.IVA 

01253610685).  

 

 Proprietario Polo CIRSU: ACEA AMBIENTE S.r.l.  - sede legale in Piazzale Ostiense 

n. 2 00154 - ROMA   - P.IVA  12070130153; 

 Gestore Polo Tecnologico ex CIRSU: DECO S.p.A. sede legale in Spoltore (PE) Via 

Vomano n. 14 - P.IVA 01253610685; 

 Sede operativa: località “Casette di Grasciano” Comune di Notaresco (TE) 

 Coordinate geografiche: N 42°41’51,40’’ – E 13°53’51,33’’  

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con nota prot. 12440/23 NIB del 14/11/2023, acquisita agli atti del Servizio 

Gestione Rifiuti e Bonifiche (SGRB-dpc026) in data 15/11/2023 con il prot. n. 0463191/23, la 

ACEA AMBIENTE srl e la DECO S.P.A. hanno trasmesso l’istanza di “rinnovo atto di 

volturazione” di cui alla Determinazione n. DPC026/306 del 13/12/2022, allegando: 

 Istanza di volturazione delle AIA in favore del gestore DECO S.P.A. con sede legale in Spoltore 

(PE) Via Vomano n. 14 - P.IVA 01253610685, a firma congiunta proprietario del Polo e nuovo 

gestore; 

 Contratto di affitto di ramo d’azienda per la gestione dell’ex Polo CIRSU, datato 13 novembre 

2023, notaio Dott. Igor Genghini – Repertorio n. 75.235 – raccolta n. 25.137, registrato presso 

l’Ufficio delle Entrate di ROMA 5 in data 14/11/2023 al n. 10902; 



2 

 

 Copia documento di identità dei sottoscrittori del “Contratto di affitto di ramo d’azienda”, in 

corso di validità; 

 Dichiarazione sostitutiva di certificazione attestante il possesso dei requisiti soggettivi conforme 

al documento approvato con DGR n. 1227 del 29.11.07 pubblicata sul B.U.R.A. Speciale 

Ambiente n. 2 del 02.01.08, del Legale Rappresentante della DECO S.P.A. gestore del Polo 

CIRSU; 

 Copia Garanzie finanziarie già prestate in favore del beneficiario per il Polo CIRSU dalla 

DECO S.p.A.; 

 Attestazione avvenuto versamento dei diritti istruttori; 

 

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti autorizzativi:  

 AIA n. 10/10 del 4/08/2010 recante “Decreto Legislativo 18.02.2005, n. 59 e s.m.i. - 

Autorizzazione Integrata Ambientale – Discarica per rifiuti non pericolosi (punto 5.4 all.1), 

impianto di trattamento del percolato ed impianto di produzione di energia elettrica alimentato 

dal biogas di discarica” rilasciata alla SOGESA S.p.A. volturata con l’AIA n. 8/11 del 

01.12.2011 “AIA 10/10 del 04.08.2010 - Volturazione della titolarità da: SOGESA S.p.A. a 

CIRSU S.p.A. “ e le successive modifiche ed integrazioni in merito alla proroga dei termini di 

avvio della gestione operativa della discarica autorizzata con l’AIA n. 10/10 del 2010;  

 AIA n. 1/14 dell’11/02/2014 recante “Decreto Legislativo 03.04.2006, n. 152 e s.m.i. - 

Autorizzazione Integrata Ambientale (Titolo III bis) – Aggiornamento dell’AIA n. 12/12 del 

27.12.2012” rilasciata alla CIRSU S.p.A. e le successive varianti non sostanziali con AIA n. 

2/14 del 11/03/2014 e AIA n. 6/14 del 19/11/2014; 

 Determinazione n. DPC026/273 del 24/10/2018 recante “D.Lgs. del 03.04.2006 n.152 s.m.i. - 

L.R. 19.12.2007, n. 45 e s.m.i. - Presa d’atto provvedimento n. 91/2015 R.G. Fall. CIRSU 

Tribunale di Teramo di omologa del concordato fallimentare proposto da DECO S.p.A. - 

Volturazione della titolarità dei seguenti Provvedimenti: AIA n. 10/10 del 4.08.2010 volturata 

con l’AIA n. 8/11 del 01.12.2011 e s.m.i e AIA n. 1/14 del 12.02.2014 e s.m.i.  da “CIRSU 

S.p.A.” (C.F./P.IVA 01213190695) a “DECO S.p.A.” (C.F. 00601570757 – P.IVA 

01253610685). Sede legale: Spoltore (PE) Via VOMANO N. 14 e Sede amministrativa in San 

Giovanni Teatino (CH), via Salara, n. 14-bis. Sede operativa del Polo Tecnologico: località 

“Casette di Grasciano” comune di Notaresco (TE) - Coordinate geografiche: N 42°41’51,40’’ 

– E 13°53’51,33’’; 

 AIA n. DPC026/179 del 22/09/2022 recante” Deco Spa – Rinnovo/Riesame AIA n. 10/10 del 

04/08/2010 volturata con AIA n. 8/11 del 01/12/2011 e successiva voltura con AIA n. 

DPC026/273 del 24/10/2018”; 

 Determinazione n. DPC026/249 del 25/10/2022 recante “Polo Tecnologico ex CIRSU S.p.A. - 



3 

 

Presa d’atto Decreto di trasferimento di ramo d’Azienda ex art. 105 l.fall. (RD n. 267/1942) del 

09/09/2022 rep. N. 138/2022 - Volturazione della titolarità dei seguenti Provvedimenti: AIA n. 

10/10 del 4.08.2010 volturata con l’AIA n. 8/11 del 01.12.2011 e ss.mm.ii , AIA n. 1/14 del 

12.02.2014 e ss.mm.ii., Determinazione n. DPC026/273 del 24/10/2018 e AIA n. DPC026/179 

del 22/09/2022 da “DECO S.p.A.” (C.F. 00601570757) a “ACEA AMBIENTE S.r.l.”  (P.IVA 

12070130153)”; 

 Determinazione n. DPC026/306 del 13/12/2022 recante “Polo Tecnologico ex CIRSU S.p.A. - 

Presa d’atto “Contratto di servizi per la gestione del Polo” - Volturazione delle seguenti 

Autorizzazioni Integrate Ambientali: AIA n. 10/10 del 4.08.2010 (volturata con l’AIA n. 8/11 del 

01.12.2011 e ss.mm.ii), AIA n. 1/14 del 12.02.2014 e ss.mm.ii., AIA n. DPC026/179 del 

22/09/2022  da ACEA AMBIENTE S.r.l.”  (P.IVA 12070130153) a “DECO S.p.A.” (C.F. 

00601570757).”; 

 

VISTO il D.lgs. del 03.04.2006, n. 152 “Norme in materia ambientale”, ed in particolare la Parte II 

(AIA), recante le norme in materia di Autorizzazione Integrata Ambientale ed in particolare i 

seguenti articoli: 

art. 29-ter “Domanda di autorizzazione Integrata Ambientale”; 

art. 29-quarter “Procedure per il rilascio dell’autorizzazione integrata ambientale”; 

art. 29-sexies “Autorizzazione integrata ambientale”; 

art. 29-octies “Rinnovo e riesame”; 

art. 29-nonies “Modifica degli impianti o variazioni del gestore” che prevede quanto segue: “Nel 

caso in cui intervengano variazioni nella titolarità della gestione dell’impianto, il vecchio gestore e 

il nuovo gestore ne danno comunicazione entro trenta giorni all’autorità competente, anche nelle 

forme dell’autocertificazione ai fini della volturazione dell’autorizzazione integrata ambientale”; 

art. 29-decies comma 9 “Rispetto delle condizioni dell’autorizzazione integrata ambientale”; 

 

VISTA la L.R. 19/12/2007, n. 45, avente ad oggetto “Norme per la gestione integrata dei rifiuti”; 

 

VISTA la DCR n. 110/8 del 02/07/2018 “D.lgs. 03/04/2006, n. 152 e s.m.i. – art. 199, co. 8 – L.R. 

19.12.2007, n. 45 e s.m.i. – artt. 9-11, co. 1 – DGR n. 226 del 12/04/2016 – DGR n. 440 

dell’11.08.2017. Piano Regionale di Gestione Integrata dei Rifiuti (PRGR). Aggiornamento”; 

 

VISTA la L.R. 30/12/2020, n. 45 “Norme a sostegno dell’economia circolare e di gestione 

sostenibile dei rifiuti”; 

 

VISTA la DGR n. 855 del 22.12.2021 avente ad oggetto “D.Lgs. 03/04/2006, n. 152 e s.m.i. – art.  



4 

 

199, L.R. 19/12/2007, n. 45 e s.m.i., L.R. 30 dicembre 2020, n. 45 – Aggiornamento del Piano 

Regionale di Gestione Integrata dei Rifiuti (PRGR) – Approvazione”; 

 

VISTA la DGR n. 254 del 28/04/2016 “Garanzie finanziarie previste per le operazioni di 

smaltimento e/o recupero dei rifiuti, nonché per la bonifica di siti contaminati. Nuova disciplina e 

revoca della D.G.R. n. 790 del 03.08.2007”;  

 

RICHIAMATE le disposizioni comunitarie, nazionali e regionali vigenti in materia ambientale;  

 

PRESO ATTO del “Contratto di affitto di ramo d’azienda” per la gestione del Polo CIRSU, datato 

13 novembre 2023, notaio Dott. Igor Genghini – Repertorio n. 75.235 – raccolta n. 25.137, 

registrato presso l’Ufficio delle Entrate di ROMA 5 in data 14/11/2023 al n. 10902 richiamato in 

premessa, di cui si riporta per estratto l’art. 3 (Durata ed efficacia del contratto): 

…omissis “Il presente contratto di affitto, con decorrenza immediata dalla sua sottoscrizione e 

contestuale immissione nel possesso del Ramo di Azienda da parte di Deco…..  

…….la durata del Contratto di affitto sarà sino al 31 (trentuno) dicembre 2058 (duemila- 

cinquantotto). 

Nel caso in cui, durante la gestione del polo, vengano attivate o riattivate nuove linee produttive o 

implementati nuovi processi produttivi e/o impiantistici, la durata del presente Contratto sarà 

rimodulata e concordata tra le Parti, in forma scritta, in funzione dei piani industriali relativi alle 

nuove iniziative.”; 

 

VISTA la Legge 07/08/1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

 

VISTO il D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 recante: “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

 

VISTA la L.R. 14/09/1999, n. 77 “Norme in materia di organizzazione e rapporti di lavoro della 

Regione Abruzzo” e s.m.i.; 

 

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa della procedura seguita e valutata la legittimità 

del presente provvedimento;  

 

D E T E R M I N A 

ai sensi dell’art. 29 nonies co.4 del D.lgs.152/2006 



5 

 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui di seguito si intendono integralmente riportate:  

 

1) di PRENDERE ATTO del “Contratto di affitto di ramo d’azienda” per la gestione del Polo 

CIRSU indicato in premessa, datato 13 novembre 2023, notaio Dott. Igor Genghini – Repertorio n. 

75.235 – raccolta n. 25.137, registrato presso l’Ufficio delle Entrate di ROMA 5 in data 14/11/2023 

al n. 10902,  firmato digitalmente dalle due parti, ACEA Ambiente Srl in qualità di proprietario del 

Polo CIRSU  e DECO S.P.A. in qualità di affittuario e affidatario per la gestione dei servizi inerenti 

all’esercizio dell’intero Polo; 

 

2) di PRENDERE ATTO dell’istanza di rinnovo volturazione con nota prot. 12440/23 NIB 

del 14/11/2023, acquisita agli atti del Servizio Gestione Rifiuti e Bonifiche (SGRB-dpc026) in data 

15/11/2023 con il prot. n. 0463191/23, con la quale la ACEA AMBIENTE srl e la DECO S.P.A. 

hanno trasmesso l’istanza di “rinnovo atto di volturazione” di cui alla Determinazione n. 

DPC026/306 del 13/12/2022, in favore del gestore DECO S.P.A. con sede legale in Spoltore (PE) 

Via Vomano n. 14 - P.IVA 01253610685 a firma congiunta proprietario del Polo e nuovo gestore;  

 

3) di AUTORIZZARE la voltura della titolarità delle seguenti autorizzazioni da “ACEA 

AMBIENTE S.r.l.”  (P.IVA 12070130153)  a “DECO S.p.A.” (P.IVA 01253610685), in virtù del 

“Contratto di affitto di ramo d’azienda “del 13/11/2023 di cui al punto 1: 

a) AIA n. 10/10 del 4/08/2010 recante “Decreto Legislativo 18.02.2005, n. 59 e s.m.i. - 

Autorizzazione Integrata Ambientale – Discarica per rifiuti non pericolosi (punto 5.4 all.1), 

impianto di trattamento del percolato ed impianto di produzione di energia elettrica alimentato dal 

biogas di discarica” rilasciata alla SOGESA S.p.A. volturata con l’AIA n. 8/11 del 01.12.2011 

“AIA 10/10 del 04.08.2010 - Volturazione della titolarità da: SOGESA S.p.A. a CIRSU S.p.A. “, 

volturata successivamente con la Determinazione n. DPC026/273 del 24/10/2018 recante “Presa 

d’atto provvedimento n. 91/2015 R.G. Fall. CIRSU Tribunale di Teramo di omologa del concordato 

fallimentare proposto da DECO S.p.A. - Volturazione della titolarità dei seguenti Provvedimenti: 

AIA n. 10/10 del 4.08.2010 volturata con l’AIA n. 8/11 del 01.12.2011 e s.m.i e AIA n. 1/14 del 

12.02.2014 e s.m.i.  da “CIRSU S.p.A.” (C.F./P.IVA 01213190695) a “DECO S.p.A.” (C.F. 

00601570757 – P.IVA 01253610685”, con la Determinazione n. DPC026/249 del 25/10/2022 

recante “Polo Tecnologico ex CIRSU S.p.A. - Presa d’atto Decreto di trasferimento di ramo 

d’Azienda ex art. 105 l.fall. (RD n. 267/1942) del 09/09/2022 rep. N. 138/2022 - Volturazione della 

titolarità dei seguenti Provvedimenti: AIA n. 10/10 del 4.08.2010 volturata con l’AIA n. 8/11 del 

01.12.2011 e ss.mm.ii , AIA n. 1/14 del 12.02.2014 e ss.mm.ii., Determinazione n. DPC026/273 del 

24/10/2018 e AIA n. DPC026/179 del 22/09/2022 da “DECO S.p.A.” (C.F. 00601570757) a 

“ACEA AMBIENTE S.r.l.”  (P.IVA 12070130153)” e con la Determinazione n. DPC026/306 del 



6 

 

13/12/2022 recante “Polo Tecnologico ex CIRSU S.p.A. - Presa d’atto “Cessione ramo d’Azienda 

gestione del Polo” - Volturazione delle seguenti Autorizzazioni Integrate Ambientali: AIA n. 10/10 

del 4.08.2010 (volturata con l’AIA n. 8/11 del 01.12.2011 e ss.mm.ii), AIA n. 1/14 del 12.02.2014 e 

ss.mm.ii., AIA n. DPC026/179 del 22/09/2022  da ACEA AMBIENTE S.r.l.”  (P.IVA 12070130153) 

a “DECO S.p.A.” (C.F. 00601570757);  

b) AIA n. 1/14 dell’11/02/2014 recante “Decreto Legislativo 03.04.2006, n. 152 e s.m.i. - 

Autorizzazione Integrata Ambientale (Titolo III bis) – Aggiornamento dell’AIA n. 12/12 del 

27.12.2012” rilasciata alla CIRSU S.p.A. e le successive varianti non sostanziali con AIA n. 2/14 

del 11/03/2014 e AIA n. 6/14 del 19/11/2014, volturate con la Determinazione n. DPC026/273 del 

24/10/2018 recante “Presa d’atto provvedimento n. 91/2015 R.G. Fall. CIRSU Tribunale di Teramo 

di omologa del concordato fallimentare proposto da DECO S.p.A. - Volturazione della titolarità dei 

seguenti Provvedimenti: AIA n. 10/10 del 4.08.2010 volturata con l’AIA n. 8/11 del 01.12.2011 e 

s.m.i e AIA n. 1/14 del 12.02.2014 e s.m.i.  da “CIRSU S.p.A.” (C.F./P.IVA 01213190695) a 

“DECO S.p.A.” (C.F. 00601570757 – P.IVA 01253610685” e successivamente con la 

Determinazione n. DPC026/249 del 25/10/2022 recante “Polo Tecnologico ex CIRSU S.p.A. - 

Presa d’atto Decreto di trasferimento di ramo d’Azienda ex art. 105 l.fall. (RD n. 267/1942) del 

09/09/2022 rep. N. 138/2022 - Volturazione della titolarità dei seguenti Provvedimenti: AIA n. 

10/10 del 4.08.2010 volturata con l’AIA n. 8/11 del 01.12.2011 e ss.mm.ii , AIA n. 1/14 del 

12.02.2014 e ss.mm.ii., Determinazione n. DPC026/273 del 24/10/2018 e AIA n. DPC026/179 del 

22/09/2022 da “DECO S.p.A.” (C.F. 00601570757) a “ACEA AMBIENTE S.r.l.”  (P.IVA 

12070130153)” e con la Determinazione n. DPC026/306 del 13/12/2022 recante “Polo 

Tecnologico ex CIRSU S.p.A. - Presa d’atto “Cessione ramo d’Azienda gestione del Polo” - 

Volturazione delle seguenti Autorizzazioni Integrate Ambientali: AIA n. 10/10 del 4.08.2010 

(volturata con l’AIA n. 8/11 del 01.12.2011 e ss.mm.ii), AIA n. 1/14 del 12.02.2014 e ss.mm.ii., AIA 

n. DPC026/179 del 22/09/2022  da ACEA AMBIENTE S.r.l.”  (P.IVA 12070130153) a “DECO 

S.p.A.” (C.F. 00601570757);  

c) AIA n. DPC026/179 del 22/09/2020 recante” Deco Spa – Rinnovo/Riesame AIA n. 10/10 

del 04/08/2010 volturata con AIA n. 8/11 del 01/12/2011 e successiva voltura con AIA n. 

DPC026/273 del 24/10/2018” volturata con la Determinazione n. DPC026/249 del 25/10/2022 

recante “Polo Tecnologico ex CIRSU S.p.A. - Presa d’atto Decreto di trasferimento di ramo 

d’Azienda ex art. 105 l.fall. (RD n. 267/1942) del 09/09/2022 rep. N. 138/2022 - Volturazione della 

titolarità dei seguenti Provvedimenti: AIA n. 10/10 del 4.08.2010 volturata con l’AIA n. 8/11 del 

01.12.2011 e ss.mm.ii , AIA n. 1/14 del 12.02.2014 e ss.mm.ii., Determinazione n. DPC026/273 del 

24/10/2018 e AIA n. DPC026/179 del 22/09/2022 da “DECO S.p.A.” (C.F. 00601570757) a 

“ACEA AMBIENTE S.r.l.”  (P.IVA 12070130153)” e con la Determinazione n. DPC026/306 del 

13/12/2022 recante “Polo Tecnologico ex CIRSU S.p.A. - Presa d’atto “Cessione ramo d’Azienda 



7 

 

gestione del Polo” - Volturazione delle seguenti Autorizzazioni Integrate Ambientali: AIA n. 10/10 

del 4.08.2010 (volturata con l’AIA n. 8/11 del 01.12.2011 e ss.mm.ii), AIA n. 1/14 del 12.02.2014 e 

ss.mm.ii., AIA n. DPC026/179 del 22/09/2022  da ACEA AMBIENTE S.r.l.”  (P.IVA 12070130153) 

a “DECO S.p.A.” (C.F. 00601570757);  

 

4) di STABILIRE la validità della presente autorizzazione con scadenza alla data del 

31/12/2058 in virtù di quanto specificato all’art. 3 del “Contratto di affitto di ramo d’azienda” di 

cui al punto 1 che stabilisce la durata del Contratto di affitto fino alla data del 31/12/2058 dalla data 

di sottoscrizione dello stesso, salvo diversa comunicazione da parte dei soggetti interessati 

(proprietario del Polo e gestore);  

 

5) di PRECISARE che alla data di scadenza della presente determinazione le Autorizzazioni 

di cui al punto 3 torneranno in capo al proprietario del POLO CIRSU e nello specifico alla ACEA 

Ambiente Srl che dovrà farsi carico di tutte le prescrizioni e gli adempimenti in essere per le 

autorizzazioni vigenti; 

 

6) di STABILIRE in riferimento alla quantità di rifiuti ancora giacenti presso il Polo CIRSU 

di competenza della gestione CSA scarl, meglio identificati nell’Allegato 1 alla Determinazione n. 

DPC026/273 del 24/10/2018, che gli stessi saranno rimossi al completamento dell’iter della 

procedura di gara per l’appalto di rimozione dei rifiuti giacenti presso il Polo CIRSU, ai sensi 

dell'articolo 60 del D.Lgs. 50/2016;  

 

7) di PRESCRIVERE alla società beneficiaria della presente autorizzazione, così come 

stabilito con la Determinazione n. DPC026/306 del 13/12/2022, di provvedere a depositare presso il 

Servizio Gestione Rifiuti e Bonifiche (SGRB-dpc026):  

a) Istanza di rinnovo/riesame dell’autorizzazione di cui al punto 3 lettera b) e contestuale 

redazione di una proposta di revamping delle varie linee impiantistiche del Polo CIRSU 

entro 30 giorni dalla rimozione dei rifiuti ivi giacenti, di cui al precedente art. 6; 

b) Adeguamento garanzie finanziarie di cui alla DGR 254/16, già accettate dal beneficiario, 

con apposita appendice in riferimento alla presente Determinazione; 

 

8) di FARE SALVI i successivi accertamenti che saranno effettuati dal SGRB-dpc026 in 

ordine alla sussistenza dei requisiti soggettivi ai sensi della DGR 29/11/2007 n. 1227 e del D.lgs. 

159/2011 in tema di comunicazione antimafia;  

 



8 

 

9) di DARE ATTO che il presente provvedimento è soggetto a revoca o modifica ove risulti 

accertata pericolosità o dannosità dell’attività esercitata e nei casi di violazione di legge, di 

normative tecniche e/o delle prescrizioni contenute nell’autorizzazione; 

 

10) di FARE SALVE eventuali ed ulteriori autorizzazioni, visti, pareri, nulla-osta e prescrizioni 

di competenza di altri Enti e Organismi, nonché le altre disposizioni e direttive vigenti nella 

materia, oltre che eventuali diritti di terzi; 

 

11) di TRASMETTERE la presente Determinazione: 

 alla ACEA AMBIENTE S.r.l. (P.IVA 12070130153); 

 alla DECO S.p.A. (P.IVA 01253610685); 

 al Comune Notaresco (TE); 

 all’Amministrazione Provinciale di Teramo; 

 all’A.R.T.A. - Sede Centrale di PESCARA 

 all’A.R.T.A. - Distretto Provinciale di Teramo; 

 alla ASL di Teramo (ASL n. 4); 

 

12) di TRASMETTERE, ai sensi del D.Lgs.152/2006,  il presente provvedimento all’ISPRA ed 

all’Albo Nazionale Gestori Ambientali Sezione Regionale Abruzzo c/o Camera di Commercio 

Industria Artigianato Agricoltura di L’Aquila;  

 

13) di DISPORNE la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Telematico 

(BURAT) e sul sito web della Regione Abruzzo – Servizio Gestione Rifiuti e Bonifiche. 

 

Ai sensi dell’art. 3, co. 4 della Legge 07/08/1990, n. 241, si avverte che contro la presente 

determinazione è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notificazione, ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale territorialmente competente (art. 2, lett. B, n. 3 legge 06/12/1971, n. 

1034) oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da 

proporre entro 120 giorni dalla notificazione (art. 8, c. 1, DPR 24/11/1971, n. 1199).   

 

 

   IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO                             IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

                 Dott. Gabriele Costantini                                     Dott.ssa Nunzia Napolitano 

  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                       (Firmato digitalmente) 

   ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. Lgs.39/93)                                                


		2023-11-17T10:21:26+0100
	NUNZIA NAPOLITANO




